Copgepx.kunbs

TekyLuii peMoHT

On.cHabxeHne

CopgepxaHue O/
rBC

CopgepxaHue ON
XBC

CopgepxaHue ON
29

Wtoro:

M-OH lForonsa A. 55

oz, nocTpoiiku
aTaxei

Mepuopg

2016 1.
2017 r.
2018 r.
2019 1.
2020 1.
2021 .
2022 1.
Wroro:

Hauncnexo
OnnaveHo
3a/10/KEHHOCTb

HauncneHo
OnnaveHo
3a/10/DKEHHOCTb

Hauuncnexo
OnnayeHo
3a/10/KeHHOCTb

Hauncnexo
OnnayeHo
3a/10/MKeHHOCTb

Hauncnexo
OnnayeHo
3a/10/KEHHOCTb

Hauncnexo
OnnavyeHo
3a/10/KEHHOCTb

Hauncnexo
OnnaveHo
3a0/MKEeHHOCTb

1982 nogvesnos 4,00
5 kesaptup 60,00
MepeBopg

AEHEXHbIX

OnnayeHo cpeacte 3A0  Bcero cpeacTts
HaceneHnem BapHaBa CTpoOit no Aomy

nHBecat" Ha

31.12.2016
127953,75 26452,22 154405,97
545731.13 0,00 545731.13
659358,96 0,00 659358,96
744 055,95 0,00 744 055,95
848759.14 0,00 848759.14
822962.14 0,00 822962.14
869151,23 0,00 869151,23
4617972,30 26452,22 4644424,52

AHBapb cheBpasib mapT

48431,98 48431,98 48431,98
44346,05 50227,75 47765,54
-4085,93 1795,77 -666,44
21508,28 21508,28 21508,28
20795,04 23553,13 22398,53
-713,24 2044,85 890,25
28 437,84 23 552,13 22 261,42
22 820,88 30 682,31 26 184,99
-5616,96 7130,18 3923,57
472,87 472,87 472,87
432,88. 490,31 499,81
-39,99 17,44 26,94
134,99 134,99 134,99
122,52 138,52 141,19
-12,47 3,53 6,20
1681,51 1681,51 1681,51
1539,49 1743,68 1777,34
-142,02 62,17 95,83
100 667,47 95 781,76 94 491,05
90 056,86 106 835,70 98 767,40
-10 610,61 11 053,94 4 276,35

MpoBeaeHo paboT Mo TekyLemMy PeMOHTY

fata
2016 r
2017 r
2018 r
2019r
2020 r
2021 r

heB.22

map.22

HauMeHoBaHVie pa6oT

TeKyLMiA PEMOHT

TEKyLMiA PEMOHT

TeKyLMiA PEMOHT

TeKyLMiA PEMOHT

TeKyLLWA PeMOHT

TeKyLMiA PEMOHT

Wrtoro

PeMOHTHble paboTbl B 3,4 noj. nocne ycTaHOBKW
NOYTOBbIX ALWKOB

PeMOHT naHesneil NoaTaxHbIX 3N1eKTPOLMTKOB 1-4
nog,.

BbinonHeHo

wT

pa6ot

226611,32
458476,15
782132,75
719 735,37
818356,31
789741,91
649140,70
4444194,51

anpenb
48250,38
42794,67
-5455,71

21423,12
20067,55
-1355,57

25577,72
21218,18
-4359,54

472,83
433,86
-38,97

134,96
122,40
-12,56

1681,48
1542,80
-138,68
97 540,49

86 179,46
-11 361,03

ef.13m.

wr

Mpubbins/
y6bITOK

-72205,35
87254,98
-122773,79
24 320,58
30402,83
33220,23,
220010,53
200230,01

OnnauvBaeTtcsa HaceneHuem 3a 2022r.

Mai
48250,38
50667,19

2416,81

21423,12
23759,19
2336,07

25 763,98
23129,10
-2634,88

472,83
505,02
32,19

134,96
145,06
10,10

1681,48
1804,57
123,09

97 726,75

100 010.13
2 283,38

obbvem

VIOHb

48250,38

51381,06
3130,68

21423,12
24093,94
2670,82

29 196,30
27 738,90
-1457,40

472,83
510,54
37,71

134,96
144,58
9,62

1681,48
1816,22
134,74

101 159,07
105 685,24
4 526,17

CrtoumocTb

138 138,59
74 243,04
341 228,45
209 116,84
183876,32
62908,62
1009511,86

10244,52
33 221,22

nionb
51854,77
46387,65
-5467,12

23237,81
21947,43
-1290,38

26 155,55
25 157,63
-997,92

493,60
449,72
-43,88

140,86
129,95
-10,91

1740,63
1610,20
-130,43

103 623,22
95 682,58
-7 940,64

aBrycr
51854,77
56493,26
4638,50

23237,81
26728,71
3490,89

32 224,21
29 056,39
-3167,82

493,60
539,27
45,67

140,86
152,81
11,95

1740,63
1905,56
164,93

109 691,88
114 876,00
5 184,12

ceHTAbpL OKTSI6Pb HOAGPbL
51854,77 51854,77 51854,77
45393,73 45229,46 55498,97
-6461,03 -6625,31 3644,20
23237,81 23237,81 23237,81
21477,18 21399,48 26258,31
-1760,64 -1838,33 3020,50
31 878,24 27 123,64 27 735,13
27 404,73 31 224,60 27 945,95
-4473,51 4100,96 210,82
493,60 493,60 493,60
442,61 455,88 532,78
-50,99 -37,72 39,18
140,86 140,86 140,86
124,78 128,73 150,52
-16,08 -12,13 9,66
1740,63 1740,63 1740,63
1560,85 1608,79 1878,76
-179,78 -131,84 138,13
109 345.91 104 591.31 .105"202,8.0
96 403,88 100 046,94 112 265,29
-12 942,03 -4 544,37 7 062,49

MpoBegeHo paboT No COAEPXaHUIO XKIUNbs

fata
2016
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r

SHBAOb

theBpanb
mapT

anpenb
mait
OHb

HauMeHoBaHue paGoT
CopepxaHue 06LLEero nMyLiecTsa
CopepxaHue 06LLEero nMyLiecTsa
CogepxaHue o6LLero uvyllecTsa
CogepxaHie o6LLero umyllecTsa
CogepxaHue 06LLEero umyllecTsa
CopepxaHue o6LLEero uvyllecTsa
Wroro

CopepxaHue o6LLEero umyllecTsa

CopepxaHue 06LLEro nMyLecTsa

CopepxaHue o6LLEero UMyLiecTsa

3atpartbl N0 y60pke NECTHUYHbIX KNEeTOK (Hasior

Ha 3apnnaty 30,2%, marepuasbl, [e3NHCEKLUs)
B cBA3M C KoBug 1 k8

[llesnHchekuma MO B cBA3u ¢ KopoHoBupycom 1
KB.

CopepxaHue 06LLEro uvylecTsa

CopepxaHue 06LLEero UMyLecTsa

CopepxaHie 06LLEro UMyLecTsa

3aTtpartbl N0 y60pKe NECTHUYHBIX KNeToK (Hasor

Aekabpb
51854,77
54636,95

2782,18

23237,81
25850,46
2612,65

23974,25
29 749,60
5775,35

537,99
528,83
-9,16

153,57
149,38
-4,19

1892,72
1865,27
-27,45

101 651,11
112 780,49
11 129,38

CrtoumocTb
88 472,73
384 233,11
440 904,30
510 618,53
584649,69
726833,29
2735711,65

48431,98

48431,98
48431,98

1090,40

772,83
48250,38
48250,38
48250,38

1090,40

Avpektop OO0 «/BepckoeTs

Kucenes A.T.

Wroro
601175,68
590822,29
-10353,39

268221,08
278328,94
10107,86

323880,41
322313,26
-1567,15

5843,09
5821,51
-21,58

1667,72
1650,44
-17,28

20684,84
20653,53
-31,31

T 221 472,82
1219 589,97
-1 882,85



{

T0r0
CEro:

3G

vonb
aBryct
CEHTABPb

OKTAGPb
HOAGPb
fAekabpb

[NesnHdekums MOIM B cBsisn ¢ KopoHOBUpYCOM 2
3atparbl Ha le3VHCeKLmio cBepx Tapuda
CofiepxaHue o6LLEro UmyLLecTsa

CogiepxaHue o6LIEro UmylLecTsa

CogiepxaHue o6LLIEro UmyLLecTsa

[NesnHdekumns MOM B cBs3u ¢ KopoHosupycom 3
CofiepaHue 06Liero umyliecTsa

CopiepxaHue 06Liero umyliecTsa

CopepxaHuie o6LIero umyllecTsa

Wtoro

Bcero:

51854,77
51854,77
51854,77
605674,96
3341386,61



